
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Varese

TS-Camp.Prov.Indv.Spinning E.A.2016 TORRENTE MARGORABBIA

1 10/04/2016

CAMP PROV IND SPINNING E. A.

100% Spinning

Zona <A>

171

29,790

26

0

0

4

1,146

6.58

TOTALI

171

29,790

26

0

0

4

1,146

6.58

0

0

0

0

0

29,790

171

174


