STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Varese

Validità: Generico

Manifestazione: TS-Camp.Prov.Indv.Spinning E.A.2016

Campo Gara: TORRENTE MARGORABBIA

Denominazione: CAMP PROV IND SPINNING E. A.

Società Organiz.: 100% Spinning

Prova n. 1 del 10/04/2016

	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	171					171	
Peso [g]	29,790					29,790	
Presenti	26					26	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	4					4	
Peso/Cad.[g]	1,146					1,146	
Pesci/Cad.	6.58					6.58	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 29,790		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 171		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]		Taglia	Taglia Pesce Catt. [g] 174		